Of. Circular G.P. n.º 0043/2003

Sorriso - MT, em 03 de novembro de 2003.

Senhor Vereador,

Em anexo, encaminhamos a esta Comissão Especial para estudo, cópia do Projeto de Resolução Nº 009/2002, encaminhado à Comissão de Justiça e Redação na Sessão Ordinária do dia 09/12/2002, sendo que, foi requerida a sua tramitação através do Requerimento 145/2003, aprovado em 27 de outubro de 2003.

Encaminhamos ainda, como sugestão para estudo outro Projeto de Regimento Interno, elaborado por assessoria contratada pela Câmara neste ano de 2003.

No aguardo do parecer desta Comissão Especial ao Projeto, aproveitamos para externar nossas considerações.

Atenciosamente,

ALEI FERNANDES

Presidente

OFÍCIO ENCAMINHADO AOS VERFEADORES : JOSÉ AUGUSTO BRANDT, SARDI ANTONIO TREVISOL E ALCEU CAMPAGNOLO